
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

____________________________________________________________________________ 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentantului municipiului Botoşani în Adunarea Generală a Acţionarilor 

la  S.C. „NOVA APASERV” S.A. Botoşani 

 

 

CONSILIUL LOCAL MUNICIPIULUI BOTOSANI 

          analizând propunerea domnului primar Cosmin Ionuț Andrei privind desemnarea reprezentantului 

municipiului Botoşani în Adunarea Generală a Acţionarilor  la S.C. „NOVA APASERV” S.A. Botoşani, 

precum și propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre,  

          văzând adresa nr.23746/17596/12.11.2020 a  S.C. „NOVA APASERV” S.A. Botoşani, raportul de 

specialitate al serviciului Resurse umane, precum și raportul de avizare al Comisiei de specialitate a 

Consiliului Local al municipiului Botoşani,  

        în baza dispoziţiilor art. 129  alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. d) şi art. 131 din  Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr. 57/2019  privind Codul  administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul  art.196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului  privind Codul 

administrativ, publicată în Monitorul  Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și 

completările ulterioare,  

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Domnul consilier local TOMA CONSTANTIN  – LIVIU se numeşte drept reprezentant al 

municipiului Botoşani în adunarea generală a acţionarilor la S.C. „NOVA APASERV” S.A. Botoşani. 

    Art. 2   Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, Hotărârea Consiliului Local nr. 228  din  

28  septembrie 2016  se abrogă. 

 

     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ,  

               Consilier, Călin George Bosovici                            Secretar general, Ioan Apostu 

 

 

 

 

                                                              

Botoșani,  26 noiembrie 2020 

Nr. 333 

  

  


